Gvido fraternurum rerum custos. HicGuido frater
erat Hugonis Puteacensis et vicecomilis Carnoten-
sis, atque EverardMe Yillaperat domini, ut supra ad (
hanc epistolara diximus. Quod ex cbronico, Mauri-
niacensis monasterii lib. u addiseo, in quo hsecle-
guntttr :« Guido etiam vicecoraes Starapensium,
etc, illius magni Hugonis domiui Puleoli, in cujus
feodo ecclesia ista fundala est, fiiius fuit. >Et ex
cfcartulario SanctiMartiniCampensis. fol. 28, charta
60, coiifirmatiir. Ibi enim scribitur: «Hujiis autem
concessionis. lesles fuerunt Hugo de Puteaco, et
Wido frater ejus. > Etfol. 14 verso, charlaSl, haec
habentur : <Sciant omnes quod Walerannus de Vil-

laperat dedit ecclesiaeSancti Martini de Campis, pro
animae suaerequie et parentum suorura defunctorura
salute, lerram quas Alnetum dicitur, apud Sanctum
Clodoaldum existentem, ctc. Hoc donum concessk
Wido quitunctenebalcastrum Puteoli, qui frater
Waleranni erat, etc His.kagesiisaliqiiaiito tempore
elapso, Hugo filius Ebrardi, ad quem paterno jure
prsedic.tunicastrum Puteoli pertinebat, quadam die
ad S. Martinum venit, et rogalus-a domno Theo- ]
baldo priore, et domno Gilduino fratre prsedicli
Waleranni, concessit donum quod patruus suus fe-
cerat, et aceedens ad altare posuit super illud coram

positis his testibus Wallerio scufario", elc Et ut hoc
donum firinius slare possit, et ecclesia Sancti Mar-
tini praedictam terrara in pace, et sine calumnia pcr
succedentia tempora possidere possit, Roherlus co-
mes Mellenlinus donum quod Walerannus fecerat
concessk, et sua illud auctoritate contirmavit» De
fcudo enim illius terra illa erat, et quando illis
concessit, hi testes audierunt advocati, «.Villelmus
de Rurgo novo, Odo de Morenvillari, Walerannus.
Factum est hoc anno incarnati YerbillOS, indict.
i, regnante Ludovico rege Francorum anno prinio
regni ej'us. Walone Parisiaca? urbis episcopo exi-
stente. >Ex quibus Hugonein, Walerannum, Wido-
nero, et Gilduinum fratres fuisse, Hugonisque Pu-
teaeensis filios quivis intelligere polesl.

A ABEBIST.CLXXIl.
i Vlcliu , vujgo. Oucqpes, archidiaconalus Dunensis'

et decanatus'Belsiae-pagi, dicecesis Cainotcnsis,
In municipio qttod appellalur .Monlfauni. Uhil-

. slrandse huic epistolse multum facit instrumentum,
.quod in Vindocinensis coenobiicarlophylacio asser-

. vatur, cujus lenor Iiic est:« Quicunque mente provk-
[ da saeculihuj'us.defecfuum intuetur varielatem, de-

bet summbpere ad seraper mansuram anhelare
feiicilatem, ad quam surama devotione totoque men-

! tis nostrae conamine requirendam, cum multas po-
suerit multiformis gralia_ Dei vias, unusquisque